Praça Rio Branco, centro, s/nº, CEP: 65350-000, Vitória do Mearim – MA

www.vitoriadomearim.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO MEARIM
GABINETE DO PREFEITO

DECLARAÇÃO DE DIÁRIAS PARA FORA DO PAÍS

Declaro, para os devidos fins, que a PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO MEARIM ,

inscrita no CNPJ: 05.646.807/0001-10, não dispõe de Lei especifica que trate das diárias para

fora do país de 2021, 2022, 2023, 2024 e até a presente data, cientes da importância

procederemos à diligência com maior celeridade possível Presidente.

RAIMUNDO NONATO EVERTON SILVA

Prefeito de Vitória do Mearim-MA

		2024-07-15T16:25:24-0300
	RAIMUNDO NONATO EVERTON SILVA:46054677349